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Förslag till medlems- och tävlingsavgifter 2026 
 

Medlemsavgifter 
 
Barn/ungdom/junior t o m 20 år: 500 kronor  
 
Nymedlemskap barn/ungdom t o m 16 år: 600 kronor (paket med information, 
tävlingströja och medlemskap) 
 
Från 21 år och uppåt: 800 kronor  
 
Ålderspensionär: 600 kronor 
 
Stödmedlem: 200 kronor (stödmedlem innebär ingen rätt att delta i tränings- eller 
tävlingsverksamheten) 
 
 
I medlemsavgiften (ej stödmedlem) ingår bland mycket annat följande: 
 
Subvention av startavgifter för arrangemang upptagna i Orienteringsförbundets 
tävlingskalender: 
 

- Barn/ungdom 0-16 år: Klubben står för hela startavgiften. 
 

- Junior 17 – 20 år: Klubben står för 70% av startavgiften samt hela 
startavgiften för SM-tävlingar och tävlingar upptagna i Swedish League. 

 
- Studerande (eller av annat skäl icke förvärvsarbetande) 21-25 år: Klubben 

står för 70% av startavgiften samt hela startavgiften för SM-tävlingar och 
tävlingar upptagna i Swedish League under förutsättning att medlemmen är 
elitsatsande. 

 
- Samtliga åldrar: Klubben står för hela startavgiften till stafetter som ingår i 

den av klubben planerade verksamheten samt, med undantag av 
ovanstående, hela startavgiften för SM-tävlingar och tävlingar upptagna i 
Swedish League under förutsättning att medlemmen är elitsatsande. 

 
Som information subventionerar även klubben i viss mån av klubben prioriterade 
tävlingsresor och läger. 
 
Avgifter för efteranmälan och startavgifter vid ej start ingår dock inte i avgiften och 
bekostas av medlemmen själv. 
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Startavgift till O-ringen ingår inte heller i avgiften utan bekostas av medlemmen själv 
oavsett ålder. 
 

Tävlingsavgift 
Medlem som önskar kan av kassör efterfråga att betala en tävlingsavgift av valfritt 
belopp. Denna inbetalning dras av från medlemmens kommande faktura. Inbetalning 
kan ske såväl i efter- som förhand men ska inte sammantaget överskrida 
medlemmens kostnad för startavgifter. 


